
sobota, 05.10.2019

XXVII Niedziela Zwykła /6.10.2019/

Zapraszamy na modlitwę różańcową: dla dzieci od poniedziałku do piątku o godz. 17.30, a dla dorosłych codziennie o godz. 18.00.
Dziś niedziela składania ofiar na prace prowadzone przy kościele. Ofiary można składać u p. Petrażyckich w „Betanii” lub w zakrystii.
Dzisiaj o godzinie 13:20 w Salce Świętego Franciszka odbędzie się comiesięczne spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. Część
formacyjną spotkania wypełni projekcja trzeciej części filmu „Katolicyzm”. Zapraszamy rodziców i młodzież przygotowującą się do
sakramentu Bierzmowania, która ukończyła pierwszy rok, na spotkanie informacyjne dzisiaj o godz. 20 w Betanii w Sali koncertowej.
W następną niedzielę – 13.10 odbędzie się spotkanie dla rodziców i młodzieży z klas VIII i I liceum czteroletniego, którzy maja
rozpocząć przygotowania do tegoż sakramentu. W środę 9 października o godzinie 20.00 rozpoczynamy nowy cykl kursu
przedmałżeńskiego. Po wakacyjnej przerwie wznowione zostają wykłady księdza Proboszcza. W najbliższą środę – 9 października
zapraszamy na wykład z Biblistyki i Teologii biblijnej. Wykłady z Historii Kościoła rozpoczną się we czwartek 17 października.
Spotkania odbywają się w Sali Świętego Franciszka w Betanii o godz. 18. W najbliższy czwartek – 10 października – zapraszamy na
nieszpory o świętym Tomaszu Apostole na godz. 18.15 oraz na Mszę Świętą w intencji czcicieli świętego Tomasza o godz. 19.00.
Przypominamy, że zbiórka na nasz parafialny wyjazd Szlakiem Zamków Krzyżackich jest 10 X we czwartek o godzinie 5:45, obok
kościoła, przy przystanku autobusowym. Prosimy o punktualne przybycie. Autokar odjeżdża o 6:00. Przewidywany powrót jest 12.10 w
sobotę o godz. 21:30. W następną niedzielę w godzinach 10.00 – 15.00, przeprowadzona zostanie kolejna akcja zbiórki krwi w naszej
parafii. Ambulans będzie podstawiony przed kościołem. Aby oddać krew trzeba posiadać przy sobie dowód osobisty. Gorąco
zachęcamy do wzięcia udziału w tej bardzo pożytecznej akcji. Kino Mundek i Rycerze Kolumba zapraszają na pokaz polskiego filmu pt.
„Legiony”. To imponujący rozmachem film o pokoleniu, które wywalczyło Polsce niepodległość. Film bez bloku reklamowego będzie
wyświetlony w Multikinie Ursynów we   wtorek   15 października   o godzinie 19.30. Wejściówki na zamknięty w cenie 15 zł  do
nabycia w zakrystii. Tradycyjna pielgrzymka kobiet do Częstochowy odbędzie się 19 października br. Wyjazd o godzinie 6:30. Koszt 60
zł. Zapisy w zakrystii.
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